

Sandfeld Holding ApS
Lindvigvej 7, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 58 73 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Poul Sandfeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandfeld Holding ApS Lindvigvej 7, Borris 6900 Skjern
	Telefon: 97 36 62 23
	CVR-nr.: 31 58 73 01
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Sandfeld Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Gammelbro 28 7190 Billund
Dattervirksomhed	UAB Liagro, Litauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.404	-7.325
Andre finansielle indtægter	124.522	120.924
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.283</u>	<u>-6.730</u>
Resultat før skat	105.835	106.869
1 Skat af årets resultat	<u>-24.200</u>	<u>-23.498</u>
Årets resultat	<u>81.635</u>	<u>83.371</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>81.635</u>	<u>83.371</u>
Disponeret i alt	<u>81.635</u>	<u>83.371</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	236.250	236.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	236.250	236.250
Anlægsaktiver i alt	236.250	236.250
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.195.049	4.093.421
Tilgodehavender i alt	4.195.049	4.093.421
Likvide beholdninger	1.506	1.039
Omsætningsaktiver i alt	4.196.555	4.094.460
Aktiver i alt	4.432.805	4.330.710

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.554.279	3.472.644
Egenkapital i alt	3.679.279	3.597.644
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.273	40.420
Selskabsskat	24.200	10.384
Anden gæld	682.803	676.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.526	733.066
 Gældsforpligtelser i alt	753.526	733.066
 Passiver i alt	4.432.805	4.330.710

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.389.273	3.514.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.371	83.371
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.472.644	3.597.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.635	81.635
	125.000	3.554.279	3.679.279

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.200	10.384
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.114</u>
	<u>24.200</u>	<u>23.498</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>236.250</u>	<u>236.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>236.250</u>	<u>236.250</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UAB Liagro, Litauen	100 %	516.050	72.410

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kautionserklæring på 3.500 t.kr. for interesseforbundet virksomheds bank-engagement. Kautionen er ikke aktuel.